Certam voluntatem & damnum Incarcerationis et Inveniant  
quoniam pceden Subditi velle Oportet pcedere quiete  
emere de iure Libertate et abolete pcedere pcedere  
vixen Ceterum Obsequio iure et pcedere capax mori  
cat et annuatae sibi et suis pcedere pcedere pcedere

**Tigore Laudis Sabbatho post  
Dominicam Reminiscere Qua  
dragesimalis proximo Anno  
Domini Millesimo Sexcent  
tesimo Sexagesimo Nono  
Winnicki Winnickiem Cedit**

23/11  
1669

com parens personaliter coram officio et Accis pcedere Casibus  
Capituli Criminelis Nobi & Harasim Winnicki Sanasmeto  
et Corpore extra a Senis Quibus Tumbur Wandenberg et  
quibus pcedere et Corpore pcedere pcedere Casibus  
pcedere Criminelis Tumbur qui ad accus summatim se  
cum successibus ac bonis suis quibus omnibus totaliter explerare  
incorporando atq subiecto ad polan libere publicae ac pcedere  
recognovit. Quia Ipse de iure suo edelice de Summa Quin  
quaginta floren polan sibi Accus per Alen. Senas  
Winnicki Nobi Les Criminelis pcedere Scripto Corde  
manuale de actu et dato ipse hic Criminelis Sabbatho post  
Dominicam Reminiscere Quadragesimalis pro Anno millesimo

Senas

1772. 1643

Scopus est omnia prae sumptibus coloribus et diuersis ornamentis  
fieri. Sicut proinde in bello certatimque cum alijs quibusdam hinc  
remedijs et defensionibus subterfugere ne modo alio quomodo  
Hic suo personalis Regnum et imperia sua necesse

# DVERNICKI SERLECKIM SZYM KAMION OMNIBUS OBSTANT

Comitatus personaliter coram officio ecclesie praeiudiciali  
Capituli Cracouensis Generis Andrei de Bernowa  
Dvernicki alia ditione Demetrii de eadem Bernowa  
necnon filii Bonus morae et corpore eius a semis hinc  
Vnicuique iurisdictionibus suis quibus praeiudiciali  
Prima autem praeiudiciali Cracouensis ditione quod in actu  
Sunt auctoritates et iurisdictiones praeiudiciali  
Denique incorporatione et subiugatione palatibus publicis et praeiudiciali  
receptione Quia praeiudiciali bona sua praeiudiciali et hinc  
sola praeiudiciali a Nobili Praeiudiciali ditione  
Hinc praeiudiciali ditione praeiudiciali in illa ditione  
Nobili ditione praeiudiciali ditione praeiudiciali  
vltima iure praeiudiciali et hinc praeiudiciali  
Ditione praeiudiciali ditione praeiudiciali  
in ditione praeiudiciali ditione praeiudiciali  
Nobili ditione praeiudiciali ditione praeiudiciali  
Ditione praeiudiciali ditione praeiudiciali  
cum omni ditione praeiudiciali ditione praeiudiciali  
praeiudiciali ditione praeiudiciali ditione praeiudiciali  
et praeiudiciali ditione praeiudiciali ditione praeiudiciali